Муниципальное  казённое учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А    тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

ПРИКАЗ

25.01.2023г. № 20-од

Об итогах проведения  районного

конкурса творческих работ

«Рождественская сказка»

Согласно Плану работы МКУ ДО ДДТ на 2022-2023 учебный год, в период с 15.12.2022г.

– 20.01 2023 г. проведен районный конкурс творческих работ «Рождественская сказка».

В конкурсе приняли участие 7 образовательных учреждений района: МКОУ «Валуевская

СШ», МКДОУ детский сад «Солнышко», МКОУ «Старополтавская СШ», МКУ ДО Дом

детского творчества, МКОУ «Харьковская СШ», МКОУ «Салтовская СШ»,МКОУ

«Новополтавская СШ им. А.Г. Кораблёва»

По итогам конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить всех участников сертификатами, победителей и призеров грамотами

согласно протоколу №5 от 25.01.2023г.

№

П/

П

Ф. И. О.

участника,

возраст

Наименование

образовательного

учреждения

Педагог Название

работы

Результат

участия

Номинация «Свет Рождественской звезды» (ИЗО) 5-6 лет

1 Макарова

Полина, 5 лет

МКДОУ детский

сад «Солнышко»

Бахтеева Раиля

Исмаиловна

«»Ночь

Богоявленск

ая»

1 место

2 Аюпова Амелия,

5 лет

МКДОУ детский

сад «Солнышко»

Бахтеева Раиля

Исмаиловна

«»В ночь под

Рождество»

Участие

3 Голубь Семен, 5

лет

МКДОУ детский

сад «Солнышко»

Бахтеева Раиля

Исмаиловна

«Рождественс

кий Ангел»

Участие

4 Катруш Мария, 5

лет

МКДОУ детский

сад «Солнышко»

Бахтеева Раиля

Исмаиловна

«Под сиянием

Рождественск

ой звезды»

Участие

5 Новиков

Растислав, 5 лет

МКДОУ детский

сад «Солнышко»

Бахтеева Раиля

Исмаиловна

«Волшебное

Рождество»

Участие

6 Водолагина

Александра, 6

лет

МКОУ

«Валуевская

СШ»

Поволоцкая

Наталья

Викторовна

«Рождество» 2 место

7 Мурунов

Ильдар

МКОУ

«Валуевская

СШ»

Берденгалиева

Елена

Николаевна

«В

Рождество»

3 место

8 Гулиев

Владимир, 5 лет

МКОУ

«Валуевская СШ»

Бражник Т. Ю. «Рождественс

кий Ангел»

Участие

9 Кляйн Максим, 6

лет

МКОУ

«Валуевская СШ»

Поволоцкая

Наталья

Викторовна

«Рождественс

кая ночь»

Участие

Номинация «Свет Рождественской звезды» (ИЗО) 7-10 лет

1 Кинжинов Ильяс,

7 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Абакумова

Ольга

Ивановна

«Ангел на

Рождество»

Участие

2 Акманова

Раиля, 7 лет

МКОУ

«Старополтавска

я СШ»

Абакумова

Ольга

Ивановна

«Рождение» 3 место

3 Брюзгин

Максим, 7 лет

МКОУ

«Старополтавска

я СШ»

Абакумова

Ольга

Ивановна

«Рождение

Господне»

1 место

4 Водолагина

Вероника, 7 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Абакумова

Ольга

Ивановна

«Рождество» Участие

5

Гриценко

Дмитрий, 9 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Мироненко

Светлана

Николаевна

«Рождество

твоё

Христово»

3 место

6 Скляр Роман, 10

лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Мироненко

Светлана

Николаевна

«Рождествен

ское чудо»

2 место

7 Айткешев

Тагир, 9 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Мироненко

Светлана

Николаевна

«Рождествен

ский свет»

2 место

8 Кусайло

Степан, 8 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Коломыц

Елена

Николаевна

«Ангел

Рождества»

1 место

9 Кантеева

Маргарита, 8 лет

МКОУ

«Харьковская СШ»

Коломыц Елена

Николаевна

«Рождество

Христово»

Участие

10 Гриценко МКОУ

«Харьковская

Опарий Анна «Рождествен 3 место

Виктория, 7 лет СШ» Васильевна ский вертеп»

Номинация «Свет Рождественской звезды» (ИЗО) 11-14 лет

1 Джаксимбетова

Анна, 12 лет

МКУ ДО Дом

детского

творчества

Бурамбаева

Анаргуль

Пайзулаевна

«Волшебство

»

3 место

2 Кадралиева

Амина, 11 лет

МКУ ДОДом

детского

творчества

Бурамбаева

Анавргуль

Пайзулаевна

«Чудо» 3 место

3 Баранник

Кирилл, 11 лет

МКУ ДО Дом

детского

творчества

Бурамбаева

Анавргуль

Пайзулаевна

«Звезда» Участие

4 Суюншалиев

Амир, 13 лет

МКУ ДО Дом

детского

творчества

Бурамбаева

Анавргуль

Пайзулаевна

«Ангел» Участие

5 Канаев Асхат, 12

лет

МКУ ДО Дом

детского

творчества

Бурамбаева

Анавргуль

Пайзулаевна

«Свет

Рождественск

ой звезды»

Участие

6 ИскалиеваСевара

, 12 лет

МКУ ДОДом

детского

творчества

Бурамбаева

Анавргуль

Пайзулаевна

«Звезда» Участие

7 Джамалутдинова

Надия, 14 лет

МКОУ

«Новополтавская

СШ»

Истимирова

Айгуля

Сарлываевна

«Светлый

праздник

Рождества»

Участие

8 Кузьмина

Анастасия, 14

лет

МКОУ

«Новополтавска

я СШ»

Истимирова

Айгуля

Сарлываевна

«Верь в

Рождественс

кое чудо!»

3 место

9 Кувашев

Александр, 14

лет

МКОУ

«Новополтавска

я СШ»

Истимирова

Айгуля

Сарлываевна

«Рождение

Христа»

3 место

10 Гайсина

Камила, 14 лет

МКОУ

«Новополтавска

я СШ»

Истимирова

Айгуля

Сарлываевна

«Рождествен

ский Ангел»

3 место

11 Валетова Динара,

13 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«Рождества

волшебные

мгновенья»

Участие

12 Потлов Юлиан,

13 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«Поклонение

волхвов

2 место

13 Марченко

Елизавета, 14

лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«Рождествен

ская ночь»

1 место

14 Гриценко

Анастасия, 14

лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«Рождествен

ские узоры»

1 место

15

Пархоменко

Анастасия, 14

лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«Ожидание

Рождества»

Участие

16 Гриценко

Надежда, 14 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«Рождественс

кий вечер»

Участие

17 Скляр Василиса,

12 лет

МКОУ

«Харьковская СШ

Скляр Ирина

Владимировна

«Рождественс

кая свеча»

Участие

18 Бибарцев

Родион, 14 лет

МКОУ

«Харьковская СШ

Скляр Ирина

Владимировна

«Рождество» Участие

19 Кинжинов

Ильнур, 11 лет

МКОУ

«Старополтавска

я СШ»

Фомина Елена

Владимировна

«Рождествен

ский вечер»

3 место

20 Гурчева

Елизавета, 12 лет

МКОУ

«Харьковская СШ

Кононенко Яна

Юрьевна

«Рождественс

кий лес»

Участие

21 Пархоменко

Анфиса, 11 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ

Кононенко Яна

Юрьевна

«Рождествен

ское утро»

3 место

22 Тюлимисова

Дарина, 11 лет

МКОУ

«Харьковская СШ

Кононенко Яна

Юрьевна

«Рождественс

кая дорога»

Участие

Номинация «Свет Рождественской звезды» (ИЗО) 15-17 класс

1 Колесниченко

Анастасия, 15

лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«Рождествен

ское чудо»

1 место

2 Пархоменко

Виктория, 15

лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«Ангел

Рождества»

3 место

3 Шпак

Екатерина, 17

лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«От

Рождества до

Крещения»

2 место

Номинация«Свет Рождественской звезды»  «ИЗО» 18+

Номинация «Рождественский подарок» (декоративно-прикладное творчество) 5-6 лет

Номинация «Рождественский подарок» (декоративно-прикладное творчество) 7-10 лет

1 Кусайло

Анастасия, 8 лет

МКОУ

«Харьковская СШ»

Коломыц Елена

Николаевна

«Венок

Рождест

ва»

Участие

2 Реброва Леся, 8

лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Коломыц Елена

Николаевна

«Рождес

твенски

й

венок»

3 место

3 Жантурина

Амина, 8 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Коломыц Елена

Николаевна

«Вифлее

мская

звезда»

3 место

4 Опарий Алексей,

9 лет

МКОУ «Харьковская

СШ

Мироненко Светлана

Николаевна

«Рождес

твенски

й венок»

Участие

5 Бибарцев

Вадим,  9 лет

МКОУ

«Харьковская СШ

Мироненко

Светлана

Николаевна

«Рожден

ие

Христа»

1 место

6 Смирнов

Александр, 7 лет

МКОУ «Харьковская

СШ

Опарий Анна

Васильевна

«Рождес

твенски

й лес»

Участие

7 Точилина

Арина, 7 лет

МКОУ

«Харьковская СШ

Опарий Анна

Васильевна

«Рождес

твенски

е

Ангелоч

ки»

2 место

8 Сивуха

Виолетта, 7 лет

МКОУ «Харьковская

СШ

Опарий Анна

Васильевна

«Рождес

твенская

свеча»

Участие

9 Тимофеева

Анисия, 7 лет

МКОУ «Харьковская

СШ

Опарий Анна

Васильевна

«Рождес

твенские

колокол

ьчики»

Участие

10 Коллектив

учащихся 1

класса

МКОУ «Харьковская

СШ

Опарий Анна

Васильевна

«Рождес

твенская

ёлочка»

Участие

11 Меренцова МКОУ «Харьковская Опарий Анна «Свечи

Рождест

Участие

Валерия,7 лет СШ Васильевна ва»

Номинация «Рождественский подарок» (декоративно-прикладное творчество)  11-14 лет

1 Буравлева

Дарья,

Буравлев

Анатолий,

Скляр

Василиса, 12 лет

МКОУ

«Харьковская СШ

Скляр Ирина

Владимировна

«Рождес

твенски

й

венок»

2 место

2 Коллектив

учащихся 8

класса

МКОУ

«Харьковская СШ

Скляр Ирина

Владимировна

«Светл

ый

праздни

к

Рождест

ва»

1  место

3 Фатьянова

Анастасия, 13

лет

МКОУ

«Салтовская СШ»

Панкова Светлана

Игорьевна

«Волше

бная

рукавич

ка»

3 место

4 Миндагалиева

Яна, 11 лет

МКОУ

«Салтовская СШ»

Панкова Светлана

Игорьевна

«Рождес

твенски

й

сапожок

»

3 место

5 Костасева

Наталья,  11 лет

МКОУ

«Харьковская СШ

Мироненко

Светлана

Николаевна

«Рождес

твенски

й

подарок

»

2 место

Номинация «Рождественский подарок» (декоративно-прикладное творчество) 15-17 лет

Номинация «Рождественский подарок» (декоративно-прикладное творчество) 18+

1 Панкова

Светлана

Игорьевна, 43

года

МКОУ

«Салтовская СШ»

 «Рождес

твенски

й

Ангел»

1 место

2 Поволоцкая

Наталья

Викторовна, 43

года

МКОУ

«Валуевская СШ»

 «Рождес

тво

Христов

о»

2 место

3 Голубь Ирина

Сергеевна, 38 лет

МКДОУ детский

сад «Солнышко»

«Рождес

твенски

й

подарок

»

Участие

4 Бахтеева Раиля

Исмаиловна, 38

лет

МКДОУ детский

сад «Солнышко»

 «Рождес

твенско

е чудо»

3 место

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:  ____ _________________  Д.Х.Акманова

	Старополтавского района Волгоградской области

		2023-03-02T08:45:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ